

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: chodnikkopernikova1

**Stavba: Chodník Koperniková 1-13**

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 23.5.2017

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol s.r.o.

IČ: 60779098

DIČ: 60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	622 820,78
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>622 820,78</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	622 820,78	130 792,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>753 613,14</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: chodnikkopernikova1

**Stavba: Chodník Koperniková 1-13**

Místo: Český Těšín

Datum: 23.5.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>622 820,78</b>	<b>753 613,14</b>
chodnikk operniko va1	Chodník Koperniková 1-13	622 820,78	753 613,14
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>622 820,78</b>	<b>753 613,14</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Chodník Koperniková 1-13

JKSO:  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 23.5.2017

Objednatel:  
Město Český Těšín

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol s.r.o.

IČ: 60779091  
DIČ: 607790

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Pniok

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	622 820,78
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>622 820,78</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	622 820,78	130 792,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>753 613,14</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Chodník Koperniková 1-13

Místo: Český Těšín

Datum: 23.5.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Pniok

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>622 820,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	555 625,31
1 - Zemní práce	67 098,18
5 - Komunikace pozemní	233 557,07
8 - Trubní vedení	13 430,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 482,30
997 - Přesun sutě	155 784,34
998 - Přesun hmot	45 273,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	67 195,47
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 091,76
VRN3 - Zařízení staveniště	44 280,94
VRN7 - Provozní vlivy	18 822,77
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>622 820,78</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Chodník Koperniková 1-13

Místo: Český Těšín

Datum: 23.5.2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**622 820,78**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**555 625,31**

#### 1 - Zemní práce

**67 098,18**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	321,470	38,12	12 254,44
			(15+3+13,5+13+6,5+5,5+11,7+54-18,5)*3,1		321,470		
			Součet		321,470		
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	34,560	140,13	4 842,89
			"odkop pro obrubníky" 115,2*0,3		34,560		
			Součet		34,560		
3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,720	542,58	2 018,40
			3,1*0,3*2		3,720		
			Součet		3,720		
4	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	57,350	165,91	9 514,94
			13*3,1+5,5*3,1		57,350		
5	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 260 mm	m2	378,820	66,70	25 267,29
			(15+3+13,5+13+6,5+5,5+11,7+54)*3,1		378,820		
			Součet		378,820		
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	115,200	38,00	4 377,60
			15+13,5+13-3+6,5+5,5-3+11,7-3+54-3*2+11		115,200		
			Součet		115,200		
7	K	181111111	Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	69,120	21,41	1 479,86
8	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,560	55,15	1 905,98
			"odkop pro obrubníky" 115,2*0,3		34,560		
			Součet		34,560		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	69,120	15,69	1 084,49
			"odkop pro obrubníky" 115,2*0,6		69,120		
			Součet		69,120		
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,037	101,95	105,72
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	378,820	11,21	4 246,57
			(15+3+13,5+13+6,5+5,5+11,7+54)*3,1		378,820		
			Součet		378,820		

5 - Komunikace pozemní

**233 557,07**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného tl 200 mm (15+3+13,5+13+6,5+5,5+11,7+54)*3,1 Součet	m2	378,820	181,61	68 797,50
13	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 (15+3+13,5+13+6,5+5,5+11,7+54)*3,1 Součet	m2	378,820	211,87	80 260,59
14	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní 378,82*1,01 Součet	m2	382,608	220,85	84 498,98

#### 8 - Trubní vedení

13 430,09

15	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 360,00	2 360,00
16	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	1 230,01	11 070,09

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 482,30

17	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 3,1*4 Součet	m	12,400	303,80	3 767,12
18	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	13,000	134,52	1 748,76
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 15+13,5+13-3+6,5+5,5-3+11,7-3+54-3*2+11 Součet	m	115,200	196,18	22 599,94
20	M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	116,000	70,85	8 218,60
21	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	4,000	76,34	305,36
22	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm 3,1*4+4 Součet	m	16,400	234,30	3 842,52

#### 997 - Přesun sutě

155 784,34

23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	277,458	44,50	12 346,88
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 387,290	11,02	15 287,94
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	277,458	170,40	47 278,84
26	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	277,458	291,47	80 870,68

#### 998 - Přesun hmot

45 273,33

27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	252,416	179,36	45 273,33
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 195,47

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 091,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	013244000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	soub	1,000	4 091,76	4 091,76
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>44 280,94</b>
29	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	27 577,44	27 577,44
30	K	034403000	Dočasné dopravní opatření - realizace	soub	1,000	16 703,50	16 703,50
<b>VRN7 - Provozní vlivy</b>							<b>18 822,77</b>
31	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1,000	18 822,77	18 822,77